qđ trāſ plantat ſup aquas:
qđ ad humorem mittit radi
ces ſuas: ⁊ nō timebit cū ve

nerit estus. Et erit foliū ei⁹
viride: ⁊ in tpe siccitatis nō
erit follicitū: nec aliqui desi-
net facere fructum *Gloria.*

Canticū ecclesiast. iii. ca.

Beat⁹ vir q̄ inuēt⁹ est si
ne macula: ⁊ qui post
aurū nō abiit: nec spauit in
pecunie thesaur⁹. Quis est
hic ⁊ laudabim⁹ eū: fecit ei
mirabilia i vita sua. Qui p-
batus est in illo et perfect⁹
inuēt⁹ est: et erit illi i glia
eterna. Qui potuit trāsgre-
di et non est transgressus: et
facere mala et non fecit.

*I*deo stabilita sunt bona il-
l⁹ in domino: et elemosinas
illius enarrabit omnis ec-
clesia sanctorum. *Gloria.*

*De virginibus. Canticū
Ecclesiastici. xxxii. capitu.*

Adite me diuini fru-
ct⁹: et quasi rosa plā-
tata sup riuos aquarū fructi-
ficata. Quasi liban⁹: odorē
suauitatis habere. *A*lore-
te flores quasi liliū et da-
te odorē: et frondete in gra-
tiam ⁊ collaudate canticū:
⁊ bñdicite dñm in opib⁹ su-
is. Date noi eius magnifi-
centiā: et cōfitemini illi in yo-
ce labioꝝ viꝝoꝝ. In canticis
labioꝝ ⁊ cytharis: et sic di-
cetis in ꝑfessione opera dñi

uniuersa bona valde. *Gloria.*

Canticum est. lxi. ca.

Quidēs gaudebo i dño
et exultabit anīa mea
in deo meo. *Q*uidit me ve-
stimentis salutis: et idumēto
iustitie circūdedit me. *Q*ua-
si spōsū decoratū coronā: ⁊
quasi spōsam ornātā monili-
bus. Sicut enī fra ꝑfert
germē suū et sicut hoz⁹ se-
mē suū germinat: sic dñs de-
us germiabit i iustitiā et lau-
de corā uniuersis gentibus.

Gloria. Canticū est. lxi.

Deuocaberis vltra
derelicta: et fra tua
nō uocabit ampli⁹ desola-
ta. *D*euocaberis volūtas mea
in ea: et fra tua inhabitabi-
tur. *Q*uōd placuit dño in te
et terra tua inhabitabitur.

Habitabit enī iuuenis cum
virgine: et habitabit i te filij
tui. Et gaudebit spōs⁹ sup
sponsaz: et gaudebit sup te
deus tuus. *Gloria patri.*

*Septē psalmi penitentiā:
l. p. vi. Dñe ne i furore. s.
p. xxxv. Dñi quoz. p. xxxvi.
Dñe ne i furore. ii. p. l. Dñe
serere mei de⁹: s̄m magnā.
p. q. Dñe exaudi ofonē me.
et cla. i. p. cxxx. De ꝑfūdis
cla. p. cxli. Dñe exaudi ora*

Antij.

Letania.

tionē meā auribus. **ā.** He re
miniscaris dñe delicta mea
vel parentū meorū neq; viti-
dictā sumas de pctis meis.

Letania.

Rex eleison **I**kyri elei-
son. **X**pe eleiso. **X**pe
eleison. **C**hriste audi nos.
Xpe audi nos. **P**ater de cel
de. **A**difere no. **H**ili redē-
ptor mūdi de. **A**d se. **S**pi-
rit⁹ sc⁹ de. **A**difere nobis
Sctā trinitas n⁹ de. **A**di.
Sctā maria **O**ra p nobis.
Sctā del gēitrix **O**ra p no.
Sctā vgo vginū or
Sctē michael or
Sctē gabriel or
Sctē raphael or
Oēs sc⁹ b⁹orū spiritūū
ordines. **O**rate pro nobis.
Sctē iohēs baptista or
Oēs sc⁹ patriarche et pro-
phete **O**rate pro nobis.
Sctē petre or
Sctē paule or
Sctē andrea or
Sctē iacobe or
Sctē iohannes or
Sctē thoma or
Sctē iacobe or
Sctē philippe or
Sctē bartholomee or
Sctē matthee or
Sctē symon or
Sctē thadee or